Mistrzostwa Gorzowa klas 1l w ptywaniu
Gorzéw Wikp., 18.6.2025

Konkurencja 1 Dziewczat, 25m grzbietowy 9 lat
18.06.2025 Wyniki
Punkty: AQUA 2025
Pozycja Wiek Czas Pkt.
1. PIETRASZ Jadwiga 9 SP 20 25.48
2. ANC Zofia 9 SP 21 25.69
3. PLONSKA Kaja 9 SP 15 26.02
4. BRONOWICKA Inga 9 SSPSE 26.03
5. JASINOWSKA Kamila 9 SP 20 27.14
6. SURZYKIEWICZ Nadia 9 SP 15 27.70
7. KADZIEWICZ Hanna 9 SP 20 27.84
8. STOLARCZYK Zuzanna 9 SP 20 28.00
9. MOSIEZNY Milla 9 SP13 28.23
10. WOJTYSIAK Matylda 9 SP5 28.25
11. JASTRZEBSKA Lidia 9 SP 15 28.54
12. JEDRZEJEWSKA Alicja 9 SSPSE 28.66
13. KASPRZYK Nadia 9 SP5 28.81
14. REMPLEWICZ Maja 9 SP 13 29.00
15. KOWALCZYK Klara 9 Montessori 29.14
16. OLEK Michalina 9 SP 13 29.52
17. LEWACKA Aurelia 9 Montessori 29.58
18. ODEJ Alicja 9 SP 20 29.61
19. SOBIESZEK Pola 9 SP 20 29.65
20. DRAGUN Mila 9 SP 20 29.76
21. KEDZIERSKA Zuzanna 9 SSPSE 29.95
22. TABAKA Maria 9 SP 13 30.02
23. LUBIK Marcelina 9 SP 11 30.23
24. BANDERA Antonina 9 SP 6 30.32
25. SKOTNICKA Agata 9 SP 13 30.33
26. POLANIN Oliwia 9 SP 21 30.34
27. PRAWUCKA Gabriela 9 SSPSE 30.62
28. SYNOWIEC Helena 9 SP 21 30.63
29. GRZYBOWSKA Hanna 9 SP 20 30.64
30. BANDERA Gabriela 9 SP6 30.68
31. JAROCKA Ines 9 SP5 30.76
32. ZYCHLA Wiktoria 9 SP5 30.86
33. CWOJIDZINSKA Antonina 9 SSPSE 31.27
34. KUBIAK Hanna 9 SP 20 31.39
35. MAZUR Marcelina 9 SP 21 31.48
36. MUSIALSKA Emilia 9 SP 20 31.98
37. NOCON Blanka 9 SP 20 32.02
38. WOZNIAK Karolina 9 SSPSE 32.09
39. LYSNIEWSKA Julia 9 SP 11 32.16
40. WECLAWIAK Maja 9 SP 21 32.20
41. MACIOCHA Ida 9 SSPSE 32.23
42. WOJICIK Hanna 9 SP20 32.28
43. KWIATKOWSKA Ewa 9 SP5 32.40
44, MILLER Lilianna 9 Montessori 32.75
45, MORAWSKA Lena 9 SP 20 32.81
46. SZCZEPAN Marta 9 SP 20 32.84
47. OBYKHOD Sofiia 9 SP 13 32.88
48. SZYMANSKA Julia 9 SP 20 32.92
49. POZNIAK Zuzanna 9 SP 13 33.00
50. WOJCIECHOWSKA Anna 9 Montessori 33.16
51. NOWIK Angela 9 SP1 33.20
52. DUDEK Maja 9 SP 13 33.21
53. CIESIELSKA Pola 9 SP 13 33.26
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Mistrzostwa Gorzowa klas 1l w ptywaniu
Gorzéw Wikp., 18.6.2025

Konkurencja 1, Dziewczat, 25m grzbietowy, 9 lat

Pozycja
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TRZOSEK Julia
ANDRYSIAK Maria

St OMCZEWSKA Antonina
ZUIENKO Diana
PAWLACZYK Julia
SEK Antonina
CHUDZIK Liliana
WASIEL Julia
SVINCHAK Amaliia
SEOWINSKA Wiktoria
GORNOW Milena
LASEK Gabriela
KULESZKA Zuzanna
STELMACH Anna
BOBON Anna
DABROWSKA Marcelina
ANTCZAK Magdalena
ZYGADLO Gabriela
WOLNY Antonina
BOHONOS Alisa
MRUSZCZYK Maria
WELKA Aleksandra
SANDURSKA Nadia
OLCZAK Amelia
DYRDA Marcelina
SWIETANOWSKA Antonina
TROFYMENKO Ariana
ROCHOWCZYK Lena
OWCZAREK Iga
BELINA Natalia
SOBIESIAK Rozalia
INNA Fomina
STOKOP Wiktoria
SZYMANSKA Maja
KULISCH Zofia

LISAK Maja
PRUNCAL Zofia
MAZUREK Michalina
KARPISZYN Antonina
ZAREBSKA Zofia
WESOLOWSKA Oliwia
JUTKIEWICZ Lilian
DUNAL Zofia
JASINSKA Maja
KOCOCIK Antonina
WANDZILAK Kornelia
PITRA-MALEC Dorota
LIWICZ Pola
KAMYSHEVSKA Myroslava
NYKA Zofia
WYSZECKA Nadia
SYCHIKOVA Veronika
BORUTA Liliana
KURCZEWSKA Ala
GOZDZICKA Blanka
WLAZLAK Antonina

Wiek

SP 17
SSPSE
SP 13
SP 16
SSPSE
SP 21
SP 11
SP 15
SP 13
SP 6
SP5
SP 17
SP 13
SP9
SP 21
SP 15
SP 13
SP5
SP 20
SP 16
SP 16
SP 13
SP9
KSP
SP 13
SP 16
SP 17
SP 13
SP5
SP 2
SP 13
SP 20
SP 20
SP 20
SP 11
SP 11
SP 13
SP 11
SP 11
SP 2
SP 13
SP 13
SP 15
SP 20
SSPSE
SP 20
SP 13
SP 13
SP 2
SP 21
SP 2
SP1
SP 11
SP 13
SP 13
SP 11
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Czas Pkt.

33.32
33.35
33.50
33.71
33.74
33.84
34.05
34.19
34.47
34.55
34.64
34.92
34.93
34.99
35.16
35.17
35.54
35.60
35.64
35.70
35.78
35.85
36.07
36.08
36.12
36.31
36.49
36.69
36.74
37.04
37.33
37.33
37.52
37.91
37.93
37.93
38.05
38.13
38.32
38.67
38.69
38.71
39.12
39.29
39.37
39.57
39.69
39.72
40.19
40.23
40.37
40.87
40.96
41.00
41.03
41.10
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Mistrzostwa Gorzowa klas 1l w ptywaniu

Gorzéw Wikp., 18.6.2025

Konkurencja 1, Dziewczat, 25m grzbietowy, 9 lat

Pozycja
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BUCZEK Antonina
WALENDZIK Oliwia
GLIWINSKA Zuzanna
DOMINIK Dominika
YURCHENKO Yuliia
KURKOWSKA Kornelia
ARENDARSKA Bianka
VASIUTINA Vasilisa
PALASZEWSKA Julia
ZAK Zuzanna
TRZECIAK Zuzanna
KUCHARSKA Zofia
PAJDOWSKA Kornelia
MELNYK Milana
MOKSIK Milena
DUTKOWSKA Maja
ROSZAK Marika
WDOWIAK Nadia
WOZNIAK Amelia
LYSECHKO Kira
HAJDUK Wiktoria
GLOGOWSKA Patrycja
CALKA Julia
KOWALCZYK Kornelia
RAUPUK Maja
KAZIUTA Lena
SMYRNOWA Yeva
ADAMCZYK Alicja
PTASZKIEWICZ Hanna
SZEWCZUK Anna
GOLEN Natalia
BLASZCZUK Nela
POLOWCZYK Aniela
CACAK Liliana
PISKORSKA Amelia
ADAMCZYK Kaja
SALAMOC Michalina
SZCZESNIAK Zofia
DANCHENKO Emilia
SLAWSKA Nikola
STIELER Melania
SZAJKIEWICZ Aleksandra
JOBS Alicja

DUDEK Marcelina
ZAWISLAK Kornelia
GRABINSKA Alicja
MATUSZEWSKA Pola
DRZYMALA Katarzyna
DEREN Zuzanna
ZIELONY Lilianna
KUPCZYNSKA Jagoda
ROMANOW Antonina
SAWALA Jagoda
BORUCKA Oriana
PROKOP Amelia
MAKOS Liliana

Wiek

SP 2
SP 15
SP 21
SP 11
SP 13
SP 13
SSPSE
SP 17
SP 11
SP1
SP 13
SP 13
SP 13
SP 13
SP 13
SP9
SP 11
SP 6
SP 13
SP 2
SP9
SP 11
SSPSE
SP 11
SP 16
SP 17
SP1
SP 13
SP 2
SP9
SP 2
SP 16
SSPSE
SP 13
SP 6
SP 21
SP 20
SP 11
SP 16
SP 16
SP 13
SP 20
SP 13
SP 10
SP 13
SP 11
SP9
SP 13
SP 6
SP 11
SP 20
SP 15
SP 10
SP 20
SP 13
SP9
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Czas Pkt.

41.45
41.49
42.14
42.45
42.63
42.85
43.03
43.17
43.20
43.47
4352
43.84
44.14
44.50
44.64
44.98
44.99
45.03
45.08
45.14
45.18
45.38
4558
45.85
45.87
46.02
46.26
46.44
46.52
46.69
46.77
46.81
46.94
47.09
47.36
47.94
47.95
48.45
48.73
49.08
49.32
49.53
49.99
50.77
51.08
51.48
51.77
52.05
52.52
52.72
52.84
52.86
52.89
53.12
54.16
55.55
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Mistrzostwa Gorzowa klas 1l w ptywaniu
Gorzéw Wikp., 18.6.2025

Konkurencja 1, Dziewczat, 25m grzbietowy, 9 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.
166. DROBOTENKO Milana 9 SP 2 55.99
167. JANECZEK Martyna 9 SP 13 58.16
168. KEDLARSKA Hanna 9 SP 13 50.34
169. AUGULEWICZ Martyna 9 SP 13 1:00.08
170. ADAMIEC Aleksandra 9 SP 6 1:00.17
171. JASTRZEBSKA Alicja 9 SP 16 1:02.67
172. SUCINSKA Amelia 9 SP9 1:04.10
173. KOVALCHUK Daniella 9 SP5 1:05.52
174. MOSIEZNA Helena 9 SP 11 1:06.09
175. ZERBIN Zoe 9 SP 2 1:07.53
176. STRZELECKA Lena 9 SP9 1:07.63
177. MODLITOWSKA Weronika 9 SP 10 1:08.10
178. GLOS Natalia 9 SP 2 1:12.55
179. NOCULA Nikola 9 SP9 1:13.17
180. MARCZAK Malwina 9 SP9 1:15.79
181. PRYTULA Serafyma 9 SP 13 1:26.73
182. WOZNICA Gabriela 9 SP 20 1:27.79
183. FROHMUT Klaudia 9 SP 13 1:35.18
184. STECHNY Matgorzata 9 SP 13 1:42.00
185. NOWAK Natalia 9 SP9 1:42.69
186. JAKUBIK Anna 9 SP 13 2:23.47

Konkurencja 2 Chiopcéw, 25m grzbietowy 9 lat
18.06.2025 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. REJMAN Borys 9 SP 21 21.46
2. OSTOJSKI Franciszek 9 SP 11 23.45
3. PIELECHA Maciej 9 SP 13 23.85
4. WOJCIECHOWSKI Tymon 9 SSPSE 24.00
5. MALOCHWIEJ Jan 9 SSPSE 24.63
6. SWIERKOWSKI Ryszard 9 SSPSE 25.09
7. JANASZ Maksymilian 9 SP 20 25.16
8. ZAMIROWSKI Olaf 9 SP 20 25.39
9. SKALECKI Ignacy 9 SP 21 25.47
10. MATERNIK Olaf 9 SP 17 26.60
11. KAMINSKI Julian 9 SP5 26.69
12. JASINSKI Igor 9 SP 20 26.79
13. ROSSA Maksymilian 9 SP2 26.80
14. KOWALSKI Konstanty 9 SSPSE 27.05
15. FRET Hubert 9 SSPSE 27.43
16. ANACKI Stanistaw 9 SP 2 2751
BUDKIEWICZ Kornel 9 SP12 2751

18. MURANOWICZ Szymon 9 SP 11 28.22
19. KIECANA Aleksander 9 SP 13 28.53
20. BARRANOWSKI Krystian 9 SP 17 28.62
21. JAWORSKI Leon 9 SP 15 29.22
22. SIBILSKI Wojciech 9 SP5 29.36
23. POLANSKI Wojciech 9  SSPSE 29.54
24. LUKASZCZYK Tymon 9 SP 2 29.60
25. WEGRZYN Franciszek 9 SSPSE 29.73
26. LIPINSKI Leon 9 SP 2 29.75
27. PIERZYNSKI Jakub 9 SP 21 30.04
28. ZAKHARCHUK Andrii 9 SP 15 30.05
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Mistrzostwa Gorzowa klas 1l w ptywaniu

Gorzéw Wikp., 18.6.2025

Konkurencja 2, Chtopcéw, 25m grzbietowy, 9 lat

Pozycja
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80.
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82.
83.
84.

KRAWCZYK Wojciech
ZAWADZKI Fabian
BEREDA Jakub
GIENTKA Woijciech
GREDA Filip
MARSZALEK Karol
LOZINSKI Maksymilian
BIELAN Tymur
OLEJNICZAK Nikodem

HORBACZEWSKI Krzysztof

ZGUBILAT Nikodem
WASIUCIONEK Szymon
STOLARCZYK Stanistaw
WITUCH Julian
CWENER Szymon
PINCZYNSKI Nikodem
KONCZAK Stanistaw
PITURA Aleksander
MIGAS Jan
PODSIADLO Michal
WOJCIK Szymon
SURDACKI Piotr
KUCZYNSKI Andrzej
RAJTAR Natan
SIERZYSKO Patryk
PRZYTULA Filip
STOLAREK Igor
JASTRZEBSKI Wiktor
SWIERCZ Kacper
ZALEWSKI Juliusz
ADAMSKI Cezary
LEPIATO Filip

BURAK Antoni
SPOSOB Oskar
TOUPA Alan
KDZIEWICZ Andrzej
FEDEROWICZ Ignacy
TARASEK Gracjan
SZYMANSKI Bolestaw
KORNICKI Antoni
KOROCH Feliks
JANCZEWSKI Olaf
SPILISZEWSKI Kajetan
ZACHARZEWSKI Fabian
SANIK Antoni
SAMUJLOWICZ Oliwier
ALEKSANDROV Maksym
KALOS Bartlomiej
MIZDALSKI Nasim
MISKO Hubert
SIDOROWICZ Leon

LIS Jan

WITKOWSKI Stanislaw
BOGACKI Leon
UCHANSKI Igor

KARNASIEWICZ Maksymilian

Wiek

SP 21
SP 17
SSPSE
SP 20
SP 17
SP 17
SP 20
SP 16
SP 15
SP 2
SP 16
SP 13
SP 15
SP 17
SP 20
SP 2
Montessori
SP 11
SP 2
SP 13
SP 13
SSPSE
SSPSE
SP 21
SP 20
SP 10
SP 20
SP 2
SP9
SP 2
SP5
SP 11
SP 13
SP 20
SP 15
SP 2
SP 13
SP 10
SP 6
SP 20
SP 16
SP 20
SP 20
SP 2
SP 11
SP 20
SP 6
SP 6
SP 15
SP5
SP 13
SP 20
SP 13
SSPSE
SP 2
SP 13
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Czas Pkt.

30.13
30.19
30.32
30.85
31.01
31.12
31.15
31.25
31.36
31.43
3151
31.57
31.58
31.70
31.89
32.13
32.22
32.39
32.59
32.72
32.85
32.88
32.90
33.00
33.03
33.12
33.20
33.24
33.37
33.51
33.51
33.54
33.58
33.76
33.90
33.91
33.94
34.07
34.10
34.22
34.30
34.58
34.59
35.02
35.07
35.18
35.29
3541
3551
35.60
35.61
36.11
36.28
36.72
36.97
36.98
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Mistrzostwa Gorzowa klas 1l w ptywaniu

Gorzéw Wikp., 18.6.2025

Konkurencja 2, Chtopcéw, 25m grzbietowy, 9 lat

Pozycja
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93.
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95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.

WOJCIK Michat
BOCHENEK Jan

ZYKIN Artur
SMIERZCHALSKI Adam
MALECKI Milosz
RACZKOWIAK Mitosz
LEWANDOWSKI Jedrzej
BANDROWSKI Oliwier
HERBRYCH Pawet
WASIAK Antoni
NOWAK Franciszek
CHROBAK Tymon
FIABIJANCZUK Artur
CHOJNACKI Filip
SLADEK Wiktor
SZAWIEL Adam
BORKOWSKI Jedrzej
BILUHUBTSEW Nikita
SIUDA Adam
MALINOWSKI Franciszek
BLASAR Maciej
TRUSZCZYNSKI Adam
MIZGIER Szymon
SMOK Filip
BOROWSKI Alan
NOWIK Tymoteusz
RACZKOWIAK Maciej
BEREZOWSKI Leon
BARTOSIEWICZ Adam
KUCZYNSKI Jacek
HORODYSKI Jan

ZOLADZIEJEWSKI Szymon

KLUCZYNSKI Marcel
GORNY Igor

LAWIK Gabriel
SZYMONIK Marek
LENKIEWICZ Mikotaj
WROBLEWSKI Kuba
KAZMIERCZAK Marcel
JANAS Maksym
SZAFRANSKI Jan
STADLER Grzegorz
NAPIERALA Alan
DOMAGALA Sebastian
FELDMAN Mark
SIZIKOV Maksym
ZUKOWSKI Szymon
KOWZAN Mateusz
WOJICIK Mikotaj
GORECKI Igor
tUCZAK Alan
HURTOVYI Artem
LASZKIEWICZ Nikodem
BIALEK Jakub
GLOWACKI Aleksander
FRATCZAK Antoni

Wiek

SP 17
SP 13
SP 2
SP 21
SP 13
SP 6
SP 21
SP 11
SP 20
SP 16
SP 21
SP 11
SP 17
Montessori
SP 20
SP 4
SP 13
SP 15
SP 21
SSPSE
SP 13
SP 11
SP 17
SP 20
SP 17
SP 2
SP 6
SP 21
SP 21
SSPSE
SP 21
SP 20
SP 16
SP 13
SP 20
SP 20
SP 21
SP 13
SP 13
SP 13
SP5
SP 10
SP 20
SP 20
SP 17
SP 9
SP 2
SP5
KSP
SP 13
SP 10
SP 16
SP 17
SP 20
SP 11
SP 20
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Czas Pkt.

37.03
37.09
37.61
37.67
37.73
37.77
37.79
38.25
38.57
38.76
39.05
39.19
39.40
39.59
39.67
39.68
39.71
39.80
40.06
40.51
40.58
40.86
41.13
41.17
41.50
41.89
4211
42.28
42.35
42.56
42.61
43.28
43.44
43.46
43.55
44.05
44.74
45.00
45.08
46.34
46.56
46.69
47.03
47.18
47.24
47.98
48.78
50.05
50.79
51.39
52.19
53.14
53.42
53.54
54.00
55.08

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Centrum Sportowo-Rehabilitacyjne "Stowianka"

18.06.2025 14:43 - Strona 6



Mistrzostwa Gorzowa klas 1l w ptywaniu

Gorzéw Wikp., 18.6.2025

Konkurencja 2, Chtopcéw, 25m grzbietowy, 9 lat

Pozycja

141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.

KAWECKI Kacper
GRABAREK Igor
KORGOL Jakub
MALAS Adrian
WYSOCKI Jan
FALDYNA Kacper
RECZEK Wiktor
FILIPOWSKI tukasz
ZAWADZKI Hubert
GUMULAK Marcel
KOLODYNSKI Fabian
RYGALSKI Igor
SLIWINSKI Stanislaw
GOLONKA Szymon
KACZMAREK Antoni
DZIKOWICKI Jeremiasz
SIUDA Alan
WISNIEWSKI Fabian
WIERZBICKI Tomasz

Wiek

SP9
SP 20
SP 11
SP 13
KSP
SP9
SP 13
SP 21
SP9
SP 20
SP 20
SP 2
SP 13
SP 20
SP 13
SP 13
SP 21
SP5
SP 20
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Czas Pkt.

55.35

55.62

56.06

57.08

58.95
1:00.03
1:02.24
1:03.55
1:03.69
1:03.78
1:04.77
1:05.18
1:05.38
1:05.76
1:08.83
1:09.52
1:14.25
1:20.38
1:48.73
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